

**FUNDO MUNIC.DESENVOLVIMENTO RURAL**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 449 Ano - Minuta - Licitação: 2021 Número -
Minuta - Licitação: 23 código Cliente: 449 ano Minuta: 2021 cota Credenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
6/2021
Processo Administrativo: 22/2021**

Ao Sr(a). CRISTINA FABIANA BONESS LAUTHART tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 6/2021, o(s) participante(s):

38440 - MAQUINAS E MOTORES SPERANDIO LTDA.						
Lote: 1 - Lote 1 peças						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	Disco de embreagem cód.023991T3	UNIDADE		1	R\$971,99	R\$971,99
2	Anel guia plastic cód.034615P1	UNIDADE		2	R\$31,45	R\$62,90
3	Rolamento destacador cód.1346P00102	UNIDADE		1	R\$625,00	R\$625,00
4	Anel trava cód.1442512X1	UNIDADE		1	R\$970,77	R\$970,77
5	Disco fricção BEM cód. 1688532M1	UNIDADE		7	R\$99,15	R\$694,05
6	Junta cód.1696548M4	UNIDADE		1	R\$5,00	R\$5,00
7	Anel O diferencia cód. 1860838M2	UNIDADE		4	R\$12,00	R\$48,00
8	Retentor cód 1860959M1	UNIDADE		2	R\$25,00	R\$50,00
9	Calço de aço cód.1870011M1	UNIDADE		1	R\$211,90	R\$211,90
10	Junta borracha cód.1870859M1	UNIDADE		1	R\$20,00	R\$20,00
11	Disco embreagem cód.1870860M1	UNIDADE		7	R\$35,21	R\$246,47
12	Braço fundido LEV cód.3108251M91	UNIDADE		2	R\$12,05	R\$24,10
13	Retentor cód.3409619M1	UNIDADE		1	R\$35,00	R\$35,00
14	Anel cód.3412140M1	UNIDADE		1	R\$5,00	R\$5,00
15	Anel plástico cód.3412380M1	UNIDADE		1	R\$25,84	R\$25,84
16	Contra pino 3/16X cód.354416X1	UNIDADE		1	R\$2,00	R\$2,00
17	Flange cód. 3610279M2	UNIDADE		1	R\$459,73	R\$459,73
18	Luva fusível cód.3611473M1	UNIDADE		1	R\$209,70	R\$209,70
19	Anel cód. 3612141M1	UNIDADE		2	R\$20,38	R\$40,76
20	Disco intermediário cód.3613538M2	UNIDADE		8	R\$84,08	R\$672,64
21	Anel pistão cód.3699909M1	UNIDADE		1	R\$65,00	R\$65,00
22	Elemento cód.3800305M91	UNIDADE		1	R\$126,52	R\$126,52
23	MF transmission super 80W cód.41099855	UNIDADE		2	R\$589,00	R\$1.178,00
24	MF transmission super 80 W cód.41099907	UNIDADE		2	R\$185,00	R\$370,00
25	CJ. Retentor cód.4224762M1	UNIDADE		1	R\$510,28	R\$510,28
26	Rolamento esferas 17MM cód.488952M4	UNIDADE		1	R\$35,00	R\$35,00
27	Retentor cód.6231386M1	UNIDADE		1	R\$28,00	R\$28,00
28	Kit engr.diferencial - TA cód.6262073M91	UNIDADE		1	R\$1.665,66	R\$1.665,66
29	Arruela eng.satelite cód.6270713M1	UNIDADE		4	R\$32,59	R\$130,36
30	Retentor cód.6312290M1	UNIDADE		1	R\$28,31	R\$28,31
31	Anel O ring D753.234x0.139 cód.70923816	UNIDADE		1	R\$15,00	R\$15,00
32	Arruela de cobre cód.897726M1	UNIDADE		2	R\$39,88	R\$79,76
33	Disco de fricção cód.ACW0662520	UNIDADE		8	R\$251,25	R\$2.010,00
34	Bomba dupla cód.ACW092829A	UNIDADE		1	R\$2.596,26	R\$2.596,26
35	Filtro hidráulico cód. ACW2860960	UNIDADE		1	R\$179,00	R\$179,00
36	Embreagem simples 13P cód.ACW7483130	UNIDADE		1	R\$2.457,00	R\$2.457,00
37	Adesivo silicone cód. PA31	UNIDADE		2	R\$52,00	R\$104,00
38	Contrapino cód.PA898022	UNIDADE		20	R\$2,00	R\$40,00
Total do Fornecedor:						R\$16.999,00

Barra Bonita, 21 de dezembro de 2021.

CRISTINA FABIANA BONESS LAUTHART
Secretário
CPF: 075.156.139-80